
HALLITUKSEN KOKOUS Pöytäkirja  

 

Martti Ahtisaaren koulun vanhempainyhdistys ry  

 

Aika: 27.2.2023 klo 18  

Paikka: koulun opettajanhuone 

 

1 Puheenjohtaja Elina Voutila avasi kokouksen 
etänä kello 18.25.  

 
2 Puheenjohtajaksi valittiin Maarit Viljakainen, 

sihteerinä toimi Soili Porokka. 

  
3 Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja 

päätösvaltaiseksi. Läsnä koululla Krista Liljeström, 
Linda Kauppinen, Emilia Salmivaara, Maarit 
Viljakainen, Soili Porokka, apulaisjohtaja Tuula 
Koivukangas. Etänä Teamsissa Salla Lommi, Elina 
Voutila ja Päivi Arvonen. 

  
4 Hyväksyttiin esityslista.  

  
5 Koulun kuulumiset:  

 



Opettajien veso-iltapäivässä työstetty kodin ja 
 koulun viestintäsuunnitelmaa 

Tuodaan seuraavassa kokouksessa Vanpyn  
ajatuksia loppukeskusteluun Tuulan seinätaulujen 
ja pienimuotoisen työpajan pohjalta. 

 
Liikenneturvallisuus:  
Edistetty koulun puolelta. Koulu on ilmoittautunut 
mukaan Fiksusti kouluun -ohjelmaan, mutta vielä ei 
tiedetä, onko koulu päässyt mukaan. Ohjelman 
tavoitteet:  
- Aktiivisuuden lisääminen koulumatkoilla. 

Saattoliikenteen vähentäminen. Lisätään kävelyä 
ja pyöräilyä.  

(Koulun suositus on luettavissa peda.netissä)  
 
- Koulureitin ja piha-alueen turvallisuus  
 
- Aktiivisen ja kestävän toimintakulttuurin 

vahvistaminen 
 

- Tuki aktiivisten ja kestävien koulumatkojen 
strategioihin ja toimintamalleihin 

 
Ilmoitus on mennyt kaupungin 
liikennesuunnitteluun, jossa tämä organisoituu.  



Koulumatkojen liikenneturvallisuuteen liittyy 
liikennealoite kaupungille. Koulu tekee sen 
yhteistyössä Vanpyn kanssa. Oppilailta, perheiltä ja 
henkilöstöltä kootaan vaaranpaikkakartoituksen 
anti.  
 
Terveiset oppilashuollosta:  
Oppilashuollosta (psykologi Tuulia Nichols, Kuopion 
kaupunki) tullut huoliviestiä, että 
varhaiskasvatuksesta toiselle asteelle 
keskittymiskyvyttömyys leimallista.  
Ehkä tämän ilmiön johdosta nepsy- ja adhd-
diagnooseja halutaan hakea nyt enenevissä määrin, 
mutta neuro-oireilu itsessään ei ole lisääntynyt.   
 
Mitä voisi tehdä? Esim. Minarissa on tehty muun 
muassa puhelittomia viikkoja.  
 
Wilmasta koulun osalta:  
Se, että oppilashuolto ei ole Wilma-viestinnän 
parissa, hankaloittaa viestintää. Käytännössä lasten 
ja teinien yhteydenotot loppuneet kokonaan. 
Pulmat ja keskusteluntarpeet eivät ole hävinneet.  
Opetuspäällikön mukaan Wilma-oikeusasia on 
prosessissa.  
 



Nuppineula ruoassa –tapaus:  

Poliisin tutkittavana, ei tiedotettavaa 
 
Tapahtumista:  

Kun eri tiimit tekevät lukuvuosisuunnitelmaa, on 
erityisen tärkeää, että pystytään ennakoimaan 
tilaisuudet ja tapahtumat.  

 

Oppilaskunnan hallituksen ohjaavien opettajien 
kanssa mietitty, että keväällä hallitus harjoittelee 
päätöksentekoa siten, että oppilaskunnan jäsenet 
puhuvat luokissaan, mikä olisi kiva tapa käyttää 
valokuvarahaston rahat (tapahtuma tms.) 
 
Jatkoideana on kehitelty Martin lasten päivää, joka 
olisi vuosittain, ja valokuvausrahat käytettäisiin 
siihen.  

 
6 Alueyhdistyksen kuulumiset:  
Elina Voutila:  

Kokouksessa nousi esille Wilma-käyttöoikeusasia, ja 
alueyhdistys ajaa osaltaan asiaa.  

Pitkää joululomaa, johon meidän 
vanhempainyhdistyksestämme on ollut 
aloitteellisuutta, ei alueyhdistys lähde edistämään.  
 



Kokouksessa oli esillä vuosikelloajatus, josta 
vanhempainyhdistys voisi hyötyä. Jos ja kun ihmiset 
vaihtuvat, vuosikello tukee myös uusien mukaan 
tuloa ja muistuttaa vanhoja siitä, mitä 
vakitapahtumia ja Vanpyn mukanaoloja on.  
Tuula Koivukangas kertoi, että peda.netissä on 
kattavasti koulun tapahtumat, ja sieltä voi poimia 
niitä vuosikelloon ja koulun kanssa yhdessä sopia, 
mihin vanhempainyhdistys lähtee kumppaniksi. 
Esim. Kevätsiivouspäivä ja Unicef-kävely 17.5. 8-12.  
 
Voisiko myös Kodin ja koulun päivä 29.9. olla 
tällainen? Jatketaan tästä teemasta. Maarit 
Viljakainen kertoi, että Snellmanin koulussa 
kokemusta tästä. Kodin ja koulun päivän 
järjestäjätaho oli lähettänyt teemapäivään 
materiaalipaketin jne.  

 
7 Iso-OHR kuulumiset 

Salla ja Maarit:  
Turvallisuus oli teemana. Aikuiset puhuivat 
omasta näkökulmasta ja oppilaskunnasta 
viidesluokkalainen oppilas (Milla) Tiia-opettajan 
kanssa.  

Koululta tuli viestiä, että kevätkuhina on alkanut. 
Vauhtia liikaa, ja pihallakin sattuu ja tapahtuu. 



Hyvä hetki puuttua vanhempien näkökulmasta. 
Välituntisiirtymät yksi vauhdikas tilanne. 
Oppilaskunnasta nousi esille, että voisi olla 
”liikenteenohjausta” merkein ja ohjauksen avulla.  
Myös pukutilat nousseet huolenaiheeksi. Jotkut 
jäävät yksinäisen oloisiksi. Joukossa tulee esille 
erottautumista: osa on kavereita ja osa ei.  

Nousi esiin myös tarve huomioida yksilölliset 
tarpeet, kuten tarve riisuutua/pukeutua 
yksityisemmin.  

 
Krista Liljeström nosti esille välituntisiirtymiin 
liittyen, että koulussa ”harrastetaan” sellaista, 
että viimeinen välkällä saa epämieluisimman 
tehtävän välkkäpuuhissa tms.  
 
Tuula Koivukangas ottaa tästä keskustelusta 
koululle aineksia. Myös koulun missio on 
tilanteiden rauhoittaminen.  
 
Maarit jatkoi, että oppilashuoltoryhmässäkin 
puhuttiin alueen liikenneturvallisuudesta.  
 
Salla Lommi oli ottanut esille mahdollisen 
yhteistyön Savonia-amk- Wellnes Centerin 
kanssa.  



 
8 Apurahat ja suositus konservatoriolle 

Elina: Konservatorio sai Olvi-säätiöltä 14 000 
euroa, ja Vanpy oli tässä suosituksen antajana. 
(Martin koulun puhallinorkesterin toiminta) 
Pyytävät uutta suositusta, kun tekevät Pohjois-
Savon maakuntarahastolle hakemusta.  
Voisimme myös itse hakea toimintaamme 
apurahoja (esim. Lähi-Tapiolalta 
pyöräkatsastustapahtumaan ja ostettaisiinko 
apurahalla esim. etu- ja takavaloja pyöriin).  
 

9 Liikenneturvallisuus 
Rehtori on luvannut kirjoittaa yhteistyöaloitten, 
jonka myötä saataisiin alueen liikenneturvallisuus 
käsittelyyn. Allekirjoittajana olisi myös 
oppilaskunta.  

Vanpyn rooli on olla aloitteessa kartoittajana, 
mitkä ovat vaaranpaikat (näiden dokumentointi 
kirjaamalla ja kuvaamalla). Asiaa katsotaan 
oppilaan näkökulmasta.  
Koululla on kattava näkemys siitä, mitkä ovat 
koulun välittömässä yhteydessä olevia 
vaaranpaikkoja. Tehdään tässä dokumentoinnissa 
yhteistyötä koulun kanssa. Perustetaan Google 



Doc, jonne Vanpyn jäsenet ja koulu kirjaavat 
vaaranpaikat.  
Maarit Viljakainen koordinoi yhteydenpitoa 
koulun ja Vanpyn kanssa.  
 
Tuula Koivukangas kertoi, että on kokemusta 
siitä, että kaupunki pystyy joskus notkeastikin 
toimimaan, kun lähetetään ongelma ja 
ratkaisupyyntö.  
 
 

10 Digiasiat 
Päivi Arvonen otti esille Polku-luokan Ipad-
pilottihankkeen, josta toivoo vanhemman 
näkökulmasta enemmän tietoa. Mistä on 
kysymys, kuinka kauan kestää jne.  
 
Tuula Koivukangas kertoi, että pedagogiikka on 
tässä isosti lähtökohtana, ja se oli myös 
hakuvaiheessa tarkka kriteeri. Laitteet ovat 
pedagogiikassa jo nyt käytössä oppimisen tapana, 
eli pedagogiikka ei muutu. Laitteet ovat nyt 
helpommin saatavilla. Hanke turvaa sen, että 
tämä pedagogiikka jatkuu. Sävy ei ole niinkään se, 
että laitteita testattaisiin lapsilla vaan 
pedagogiikkaa on helpompi toteuttaa, kun 



korvamerkityt laitteet ovat luokassa 
käytettävissä.  
Käytön määrä ei ole lisääntymässä.  
Tehtiin havainto, että viestinnässä syntyy helposti 
väärinkäsityksiä.  
  
 

11 Wilma-viestinnän kehittäminen 
Ympätään tämä aihe päivityksen alla olevaan 
kodin ja koulun viestintään, jota käsitellään 
seuraavassa kokouksessa.  
 

12 Restoratiivisen ajatuksen välittäminen 
koteihin ja viestinnässä kodin ja koulun välillä 
Siirretään myös tämä asia seuraavaan 
kokoukseen, kun pohditaan viestintää.  
 

13 Muut asiat 

Servicalle viesti: Toiveena, että Servicalle lähtee 
viesti, että työntekijöille muistutetaan 
hygieniasta. Nähty tapaus, että porkkana 
tippunut lattialle ja on nostettu ilman 
huuhtomista takaisin tarjolle.  

 
Pillimehut tai jäätelöt Unicef-kävelyyn.  



Pohditaan myös syksylle tapahtumaa. Esim. Kodin 
ja koulun päivä.   
 
Viestintäehdotus: Vanhempainyhdistys omaksi 
osiokseen Peda.netiin. Nostetaan esille 
seuraavassa kokouksessa.  
 

14 Seuraava kokous 3.4.2023 kello 18.  
 
 

15 Kokouksen päättäminen  
Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 20. 04.  

 
 


